
    ZARZĄDZENIE Nr  161/2013 
         Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
    z dnia 15  października 2013 r. 
 
 
zmieniające  zarządzenie  w sprawie  Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w Nowym 
Mieście nad Wartą. 
 
 
 Na podstawie art.1042 § 2  w związku  z art. 104 § 1, art. 1041 § 1 i art. 2378  Kodeksu 
Pracy oraz art. 58 ustawy z dnia 29 września  1986 r. Prawo o aktach  stanu cywilnego (Dz.U. 
z 2011 r. Nr 212, poz. 1264 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§  1.W Zarządzeniu Nr 174/2011 z dnia  17 listopada 2011 r. w sprawie  Regulaminu 
Pracy Urzędu Gminy w Nowym Mieście nad Wartą wprowadzam następujące zmiany: 
 
1/ w załączniku  Nr 1  pn. „Wykaz stanowisk na których przysługuje pracownikowi  odzież 
ochronna  i obuwie robocze”, pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
 
 „8. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 
     Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego.” 
 
2/ w załączniku Nr 2 pn. „ Tabela norm i zasad przydziału  środków ochrony indywidualnej 
oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Urzędu Gminy Nowe Miasto nad Wartą” 
pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
 
 „6. Kierownik USC 
     Zastępca Kierownika USC” 
 
3/ w załączniku   Nr 4 pn. „Zasady wypłacania  ekwiwalentu pracownikom Urzędu Stanu Cywilnego z 
tytułu obowiązku wykonywania niektórych  czynności służbowych  w tz. Uroczystym stroju” pkt 1 
otrzymuje brzmienie: 

„1. Kierownikowi USC i jego zastępcy z tytułu wykonywania  zadań w zakresie rejestracji stanu 
cywilnego wypłaca się w okresach trzyletnich  ekwiwalent pieniężny”. 

 § 2. Wypłata ekwiwalentu dla zastępcy kierownika USC wprowadzonego niniejszym 
zarządzeniem nastąpi w terminie 14 dni od dnia wejścia w życie  niniejszego zarządzenia. 

 § 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 


